
OG.0050.08.2022 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2022 
Wójta Gminy Gidle 

z dnia 17 stycznia 2022 roku 
 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Gidle do 
zaciągania zobowiązań w 2022 roku z tytułu umów związanych z realizacją wieloletnich 
przedsięwzięć oraz umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których terminy płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 
 
Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305, poz.1535, poz.1773) oraz § 4 ust. 2 XLVIII/271/21  RADY GMINY w 

GIDLACH  z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Gidle na lata 2022-2040 

 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Przekazuję uprawnienia dla kierowników  jednostek organizacyjnych  Gminy Gidle 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia do zaciągania zobowiązań: 
 
1)związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych  

w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Gidle na lata 2022-2040, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania Gminy i których terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 
 

Wójt Gminy Gidle 
 
      Lech Bugaj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2022 z dnia 17.01.2022 
 
 
 
 
 
Wykaz jednostek organizacyjnych gminy Gidle: 
 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 
2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gidlach 
3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Pławnie 
4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Ciężkowicach 
5) Publiczne Przedszkole w Gidlach 
6) Publiczne Przedszkole w Pławnie 


